                                     Приложение № 4
                                                         к Методике балльной оценки 
                                                              качества управления финансами                

                                                  главных распорядителей 
                                                        бюджетных средств бюджета
                                                      городского округа Нижняя 

                  Салда

Сводный рейтинг
главных распорядителей бюджетных средств по качеству управления финансами за 2012 год
	N п/п
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств (ГРБС)
	Рейтинговая оценка (R)
	Суммарная оценка качества управления финансами (КФМ)
	Максимальная оценка качества управления финансами (МАХ)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Контрольно-ревизионная комиссия городского округа Нижняя Салда 
	4,64
	65
	70

	2.
	Финансовое управление администрации городского округа Нижняя Салда 
	4,43
	62
	70

	3.
	Нижнесалдинская городская территориальная избирательная комиссия 
	4,41
	75
	85

	4.
	Дума городского округа Нижняя Салда 
	4,07
	57
	70

	5.
	Администрация городского округа Нижняя Салда
	3,68
	70
	95

	6.
	МОУ ОКМПиС 
	2,47
	47
	95

	
	Оценка среднего уровня качества управления финансами ГРБС (MR)


	3,95
	X
	X


